
Dokument číslo: f6325f4659de9465fdaf56e9e935a33c

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-13_03_23-31

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Aktuální, podporovaný a živý server

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60128054

Přesný název: Domov Háj, příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Nové Město 1261

Obec: Světlá nad Sázavou

PSČ: 58291

Sídlo pošty: Světlá nad Sázavou

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 2795380287/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Dana

Příjmení: Pajerová

Funkce: ředitelka

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Jana

Příjmení: Urbanová

Email: urbanova@domovhaj.cz

Tel.: +420733644215

Popis projektu *

Projekt spočívá v zajištění bezpečnosti využívaného IT vybavení
Domova, které je mimo jiné přímo závislé na cyklu obnovy
serverové technologie. V rámci realizace projektu dojde k pořízení
nového serveru s nově instalovaným podporovaným OS, který
bude nadále pravidelně a plně aktualizován.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Současné IT vybavení - server vč. příslušenství - je nyní před
koncem doby životnosti a vzniká zde riziko snížené bezpečnosti
dat. Podporovaný server je dále potřebný pro SW, jejichž provoz
je na něm závislý.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Zahájení projektu 15. 3. 2023 Realizace projektu od 15. 3. 2023
do 31. 10. 2023 Ukončení projektu 31. 10. 2023

vrabelova
Textový rámeček
RK-35-2023-31, př. 1počet stran: 37



Dokument číslo: f6325f4659de9465fdaf56e9e935a33c

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 174 340 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 100 000 Kč 57,36 %

- z toho investiční 100 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 74 340 Kč 42,64 %

- z toho investiční 74 340 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ souboru Poznamka  
2023-it-fise-prilohy20230313110016.docx
2023-it-fise-prilohy20230313110030.docx
2023-it-fise-prilohy20230313110042.docx
2023-it-fise-prilohy20230313110051.docx
2023-it-fise-prilohy20230313110102.docx



Dokument číslo: f6325f4659de9465fdaf56e9e935a33c

Soubory Typ souboru Poznamka  
 

 

Elektronický podpis

Ing. Dana 

Pajerová

Digitálně podepsal Ing. 

Dana Pajerová 

Datum: 2023.03.13 

11:17:05 +01'00'



Dokument číslo: de239a017b2884fdad186e73951a8560

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0011

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Aktuální, podporovaný a živý server

Příjemce příspěvku Domov Háj, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Projekt byl realizován dodavatelským způsobem firmou mbcomp IT s.r.o. a GORDIC
spol. s.r.o. se započetím 3. 5. 2023 a ukončením vč. úhrad vzniklých závazků 30.
10. 2023. V průběhu realizace došlo k nákupu a instalaci serverové technologie s
podporovaným OS a tím bylo dosaženo stanovených cílů, tedy zajištění serverové
technologie se zabezpečením dat.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 03.05.2023 - 30. 10. 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 100 000 57.36

Podíl příjemce příspěvku 74 340 42.64

Celkové rozpočtové náklady projektu 174 340 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 100 000 57.60

- z toho investiční 100 000 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 73 614 42.40

- z toho investiční spoluúčast 73614,41 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 173 614 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: de239a017b2884fdad186e73951a8560

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Jana Urbanová

Telefon +420733644215

E-mail urbanova@domovhaj.cz

V Světlé nad Sázavou dne 9.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

server-faktura-c-54120231109065837.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

server-faktura-c-68320231109065856.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

server-faktura-c-68620231109065905.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

server-vypisy-z-uctu20231109070313.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img2023102409514520231109070330.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis

Ing. Dana 

Pajerová

Digitálně podepsal 

Ing. Dana Pajerová 

Datum: 2023.11.09 

07:07:42 +01'00'



Dokument číslo: 78d6783323a5e3ef4af5f4d88284d0ad

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-20_03_23-60

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Vnitřní konektivita organizace

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 71184601

Přesný název: Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou,
příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: V. Nezvala 115

Obec: Náměšť nad Oslavou

PSČ: 67571

Sídlo pošty: Náměšť nad Oslavou

Název banky: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 275365455

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr. Bc.

Jméno: Petra

Příjmení: Tučková

Funkce: ředitelka

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Radim

Příjmení: Švihálek

Email: provozni@domovbz.cz

Tel.: 703174260

Popis projektu *

Pořízení nového vybavení pro plné oddělení sítí v budovách a
možné připojení do sítí jak pracovníků tak i klientů. Současně
bude řešeno i patřičné omezování provozu, tak aby byla zajištěna
dostatečná bezpečnost a konektivita v rámci pracovního provozu.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Tento systém již používáme na některých budovách a chtěli
bychom dosáhnout úrovně tohoto zabezpečení sítí ve všech
budovách.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Plánovaný počátek realizace 1.5.2023 Plánované dokončení
31.8.2023



Dokument číslo: 78d6783323a5e3ef4af5f4d88284d0ad

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 99 600 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 74 700 Kč 75,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 74 700 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 24 900 Kč 25,00 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 24 900 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230320090646.pdf
podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230320090707.pdf
ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230320091011.pdf
plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230320091039.pdf
popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v-organizaci20230320091658.docx



Dokument číslo: 78d6783323a5e3ef4af5f4d88284d0ad

Soubory Typ
souboru Poznamka  

 

 

Elektronický podpis

Mgr. Petra 

Tučková

Digitálně podepsal 

Mgr. Petra Tučková 

Datum: 2023.03.20 

09:32:33 +01'00'



Dokument číslo: c51fefe63236b46fa7327ae6262350ff

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0025

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Vnitřní konektivita organizace

Příjemce příspěvku Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Bylo pořízeno nového vybavení pro plné oddělení sítí v budovách a možné připojení
do sítí jak pracovníků, tak i klientů. Současně bylo vyřešeno i patřičné omezování
provozu, tak aby byla zajištěna dostatečná bezpečnost a konektivita v rámci
pracovního provozu těchto sítí. Montáž, servis i správa je zajištěna stávající
outsourcingovou firmou Kamil Staněk-K-SOFT provozující tyto činnosti v rámci naší
organizace dle stávající servisní smlouvy na údržbu IT techniky. Dlouhodobý výhled
využití tohoto zařízení je po dobu minimálně 8 let. Zároveň bylo realizováno širší
využití stávající konektivity pomocí sítě ROWANet. Nové konektivity jsou zřízeny na
všech sedmi objektech s pomocí aktivních prvků od firmy MikroTik s technologií
CAP. WiFi s CAP tak zajistí dvě samostatné oddělené sítě, které umožňují oddělené
připojení pracovníků a klientů zároveň. Tyto aktivní prvky jsou rozmístěné po
objektu tak, aby byla zajištěna co nejoptimálnější síla signálu v rámci konkrétní
budovy, a v případě potřeby je možno použít i další WiFi CAP prvek sítě.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu začátek 1.8.2023 a konec realizace 31.10.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 74 700 75.00

Podíl příjemce příspěvku 24 900 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 99 600 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 74 700 75.00

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 74 700 100.00

Podíl příjemce příspěvku 24 900 25.00

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 24 900 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 99 600 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.



Dokument číslo: c51fefe63236b46fa7327ae6262350ff

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Radim Švihálek

Telefon 703174260

E-mail provozni@domovbz.cz

V Náměšti nad Oslavou dne 9.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktura-230100335-dbz20231109093502.pdf
Kopie účetních dokladů k
celkové pořizovací ceně
předmětu projektu
(faktura, atd.)

csob-potvrzeni-o-transakci-20231108-09-2220231109093551.pdf
Doklad
prokazující
úhradu, výpis
z účtu

foto-00320231109132804.jpg Fotodokumentace v
případě nákupu HW

 

 

podpis / elektronický podpis

Mgr. Petra 

Tučková

Digitálně podepsal 

Mgr. Petra Tučková 

Datum: 2023.11.09 

14:44:46 +01'00'



Dokument číslo: 29cf77dc4a213ac70857d651f367f07d

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-17_03_23-52

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Dosažení úrovně IT vybavenosti v oblasti konektivity
Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 0094 854

Přesný název: Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Komenského 1333/10

Obec: Jihlava

PSČ: 58601

Sídlo pošty: Jihlava

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 3630681/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr.

Jméno: Daniel

Příjmení: Novák

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Daniel

Příjmení: Novák

Email: novak@ogv.cz

Tel.: 723 017 021

Popis projektu *

Pořízení tohoto vybavení: Licence antiviru Symantec Endpoint
Protection Licenci virtuálního firewallu Kernun UTM 102 virtual
apliance, cena 48400,- (z Centrálního nákupu) – v ceně je
instalace a konfigurace od technika výrobce a 1 rok podpory
výrobce.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Cílem projektu je dosažení úrovně IT vybavenosti v oblasti
konektivity organizace k veřejnému internetu a dalším WAN sítím
a jeho bezpečnosti definovaných v popisu optimální úrovně IT
vybavenosti příspěvkových organizací Kraje Vysočina. Využití sítí
a služeb poskytovaných krajem Vysočina – přesun infrastruktury
do TCK – v TCK budou umístěny servery organizace s datovým
úložištěm a to vše chráněno proti útokům pořizovaným
firewallem. Ochrana připojení do veřejného internetu před
kybernetickými útoky – firewall, antivirové řešení pracovních
stanic a serverů.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

1.5. 2023 - 31.10. 2023



Dokument číslo: 29cf77dc4a213ac70857d651f367f07d

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 83 302 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 62 477 Kč 75,00 %

- z toho investiční 62 477 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 20 825 Kč 25,00 %

- z toho investiční 20 825 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

priloha-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230317131656.docx
priloha-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230317131711.docx
priloha-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v-organizaci20230317131722.docx
priloha-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230317131733.docx
priloha-5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230317131745.docx



Dokument číslo: 29cf77dc4a213ac70857d651f367f07d

Soubory Typ
souboru Poznamka  

 

 

Elektronický podpis

Mgr. Daniel 

Novák

Digitálně podepsal 

Mgr. Daniel Novák 

Datum: 2023.03.17 

13:21:06 +01'00'



Dokument číslo: 2ae803ac080df49c932ad06f749cfab5

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0021

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Dosažení úrovně IT vybavenosti v oblasti konektivity Oblastní galerie Vysočiny v
Jihlavě

Příjemce příspěvku Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Byla zakoupena licence virtuálního firewallu Kernun UTM 102 virtual apliance.
Byla nainstalována, nakonfigurována a zprovozněna. Technické zajištění Ing. Leoš
Nosek. Dále byla zakoupena a nainstalována licence antiviru Symantec Endpoint
Protection na všechny počítačové stanice organizace. Cílem projektu bylo dosažení
úrovně IT vybavenosti v oblasti konektivity organizace k veřejnému internetu a
dalším WAN sítím a jeho bezpečnosti definovaných v popisu optimální úrovně IT
vybavenosti příspěvkových organizací Kraje Vysočina. Tyto cíle se podařilo naplnit.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu květen až červenec 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 62 477 75.00

Podíl příjemce příspěvku 20 825 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 83 302 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 62 477 65.44

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 62 477 100.00

Podíl příjemce příspěvku 32 988 34.56

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 32988,50 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 95 465 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: 2ae803ac080df49c932ad06f749cfab5

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Mgr. Daniel Novák

Telefon 723017021

E-mail novak@ogv.cz

V Jihlavě dne 10.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

img-y1009103320231110162956.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img-y1008434320231110163013.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img-y1008432420231110163034.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img-y1008353020231110163046.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img-y1008350620231110163056.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

20231110-16334520231110163603.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis

Mgr. Daniel 

Novák

Digitálně podepsal 

Mgr. Daniel Novák 

Datum: 2023.11.10 

16:45:32 +01'00'



Dokument číslo: 0afe717a5ec7b4a997bde5b19113f8a3

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-20_03_23-57

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Zvýšení úrovně IT vybavení víceúčelového sálu

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 66610702

Přesný název: Střední průmyslová škola Třebíč

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Manž. Curieových 734

Obec: Třebíč

PSČ: 67401

Sídlo pošty: Třebíč

Název banky: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 248984-955/0300

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Petra

Příjmení: Hrbáčková

Funkce: ředitelka

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Jiří

Příjmení: Nováček

Email: jnovacek@spst.cz

Tel.: 776886647

Popis projektu *

V rámci této výzvy žádáme o finanční příspěvek na nový laserový
projektor do víceúčelového sálu školy. Jedná se o jednorázové
specifické vybavení, které z důvodu vysoké finanční náročnosti
nejsme schopni řešit z prostředků školy. Po konzultaci se
specialisty na projekční techniku je již velmi obtížné a nákladné
udržovat v chodu starý projektor, který má svoji životnost již
dávno za sebou. Je nemožné zajišťovat kvalitní obraz a jakákoliv
oprava je velmi nákladná a kvalitu prezentace nezlepší.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Stávající projektor je již za hranicí své životnosti a je stále
obtížnější jeho správný chod. Obraz, který stávající projektor
vytváří, již výrazně ztrácí na kvalitě. Ve spolupráci s VUT Brno
probíhají v tomto sále každý týden přednášky pro naše studenty v
oborech zaměřených na IT a bezpečnost. Od nového laserového
projektoru si slibujeme kvalitnější prezentaci. Projektor disponuje
vyšším rozlišením, výrazně vyšší svítivostí i delší životností
laserového zdroje.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Časový harmonogram je závislý na dodavatelích. S realizací
můžeme začít hned po případném schválení příspěvku. Dokončení
předpokládáme do 10. 11. 2023.



Dokument číslo: 0afe717a5ec7b4a997bde5b19113f8a3

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 270 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 200 000 Kč 74,07 %

- z toho investiční 200 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 70 000 Kč 25,93 %

- z toho investiční 70 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ souboru Poznamka  
1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230320083700.docx
2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230320083707.docx
3-popis-stavajiciho-stavu20230320083716.docx
4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230320083736.docx
5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230320083744.docx



Dokument číslo: 0afe717a5ec7b4a997bde5b19113f8a3

Soubory Typ souboru Poznamka  
jmenovani-reditelky-202120230320083801.pdf Jmenování ředitelky
 

 

Elektronický podpis

Ing. Petra 

Hrbáčková

Digitálně podepsal 

Ing. Petra Hrbáčková 

Datum: 2023.03.20 

09:16:22 +01'00'



Dokument číslo: 6bebb0eada5a4cd06a50df8741ac6d5d

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0024

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Zvýšení úrovně IT vybavení víceúčelového sálu

Příjemce příspěvku Střední průmyslová škola Třebíč

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Došlo k výměně stávajícího poruchového dataprojektoru ve víceúčelové aule školy.
Byl zakoupen kvalitní laserový dataprojektor EB-PU2113W vč. výměnného
objektivu. Díky výměně došlo k významnému zlepšení v kvalitě zvuku i obrazu při
promítání a tím ke zvýšení kvality přednášek, výuky, seminářů a prezentačních akcí
v aule školy.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 1.5.-30.11.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 200 000 74.07

Podíl příjemce příspěvku 70 000 25.93

Celkové rozpočtové náklady projektu 270 000 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 200 000 52.90

- z toho investiční 200 000 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 178 040 47.10

- z toho investiční spoluúčast 178 040 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 378 040 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: 6bebb0eada5a4cd06a50df8741ac6d5d

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Ing. Ladislava Zbránková

Telefon 731681695

E-mail lzbrankova@spst.cz

V Třebíči dne 10.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktura20231110091458.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

smlouva-vt-project20231110091509.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

img-20231110-09044720231110091522.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231110-08590520231110091536.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW

platba-dataprojektor20231110105928.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

inventarni-karta-projektor20231110105944.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

zauctovani20231110110001.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

 

 

podpis / elektronický podpis

Podepsal Ing. Petra Hrbáčková
DN: cn=Ing. Petra Hrbáčková,
c=CZ, o=Střední průmyslová škola
Třebíč, ou=378,
email=phrbackova@spst.cz
Datum: 2023.11.10 13:37:34 +01'00'

Ing. Petra
Hrbáčková



Dokument číslo: 679e6a0b414094e2da3ca4e84a10b824

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-15_03_23-38

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Výměna zastaralých WiFi AP na hlavní lůžkové budově

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 00511951

Přesný název: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Slovanského bratrství 710

Obec: Pelhřimov

PSČ: 39301

Sídlo pošty: Pelhřimov

Název banky: 0600 - MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 174-401202834/0600

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Jan

Příjmení: Mlčák

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Karel

Příjmení: Kužel

Email: kk@nempe.cz

Tel.: 731691345

Popis projektu *

V rámci projektu dojde k výměně zastaralých technologicky a
bezpečnostně nevyhovujících HP MSM430 za HPE ARUBA AP-515 v
hlavní lůžkové budově nemocnice.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

AP HP MSM430 jsou zastaralá, technologicky a bezpečnostně
nevyhovující a je nutné řešit náhradu. Nemocnice jej od roku 2021
postupně nahrazuje přístupovými body HPE ARUBA AP-515.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

březen 2023 - říjen 2023



Dokument číslo: 679e6a0b414094e2da3ca4e84a10b824

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 272 290 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 200 000 Kč 73,45 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 200 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 72 290 Kč 26,55 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 72 290 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

priloha-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230315224220.pdf
priloha-2-podrobny-polozkovy-rozpocet20230315224231.pdf
priloha-3-popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v-organizaci20230315224240.pdf
priloha-4-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230315224248.pdf
priloha-5-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230315224257.pdf
 



Dokument číslo: 679e6a0b414094e2da3ca4e84a10b824

 

Elektronický podpis

Ing. Jan 

Mlčák

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Mlčák 

Datum: 2023.03.16 

07:51:58 +01'00'



Dokument číslo: 2a0ff4def253b54905c0386bbeae8815

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0015

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Výměna zastaralých WiFi AP na hlavní lůžkové budově

Příjemce příspěvku Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Bylo pořízeno a do sítě nainstalováno 20 ks: indoor přístupový bod HPE ARUBA
AP-515 – Q9H62A 802.11 G/N + A/N/AC/AX pro min. 45 současně připojených
koncových zařízení jako náhrada zastaralých přístupových bodů HP MSM.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu květen 2023 - listopad 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 200 000 73.45

Podíl příjemce příspěvku 72 290 26.55

Celkové rozpočtové náklady projektu 272 290 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 200 000 72.56

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 200 000 100.00

Podíl příjemce příspěvku 75 638 27.44

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 75 638 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 275 638 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: 2a0ff4def253b54905c0386bbeae8815

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Karel Kužel

Telefon 731691345

E-mail kk@nempe.cz

V Pelhřimově dne 10.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

autocont-fa-bv20231110111038.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img-802220231110111253.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-802320231110111318.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-802420231110111328.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-802720231110111340.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-803020231110111352.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis

MUDr. Jaroslav 

Houser

Digitálně podepsal 

MUDr. Jaroslav Houser 

Datum: 2023.11.10 

14:37:17 +01'00'



Dokument číslo: ad8a92a254b98f9c400ba26a63a8374c

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-03_03_23-19

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Zvýšení úrovně IT na Gymnáziu Žďár nad Sázavou

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 48895407

Přesný název: Gymnázium Žďár nad Sázavou

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Neumannova 1693

Obec: Žďár nad Sázavou

PSČ: 59101

Sídlo pošty: Nádražní 494/23, 59101 Žďár nad Sázavou

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6015-34325751/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr.

Jméno: Vlastimil

Příjmení: Čepelák

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Václav

Příjmení: Černík

Email: cernik@gymzr.cz

Tel.: 720154715

Popis projektu *

Konektivita organizace k veřejnému internetu a dalším WAN sítím
Pořízení a nainstalování chybějící bezpečnostní brány Ubiquiti UniFi
Security Gateway PRO Vnitřní konektivita organizace (LAN) Pořízení
a nainstalování sady 5 AP (včetně PoE injektorů), které zapojíme do
spravovatelného systému UniFi (v rámci kterého využíváme mimo
jiné síť eduroam). AP budou nainstalovány do školních prostor, kde je
v současné chvíli omezený nebo chybějící signál ze stávajících AP
(aula, vestibul, studovna, sborovna, budovaná venkovní učebna).
Pořízení a nainstalování switchů: dva 48portové a jeden 24 portový
Pořízení a nainstalování menšího racku jako nástavby k současnému
řešení, které je třeba rozšířit Specifické IT/technické vybavení
organizace – moderní způsoby projekce V rámci projektu bude
řešeno vybudování moderního nebo zkvalitnění současného způsobu
projekce při výuce. Pro místa, kde aktuálně není možné promítat
(studovna, budovaná venkovní učebna) bude pořízen nový širokoúhlý
projektor spolu se zařízením Microsoft Wireless (Miracast). Stejné
zařízení bude pořízeno i do učebny zeměpisu. Celkem budou
pořízeny a nainstalovány 3 projektory, na které v kombinaci se
zařízením Microsoft Wireless bude možné promítat pomocí HDMI i
bezdrátově. V učebně informatiky bude nově umožněna bezdrátová
projekce díky pořízení USB donglu Epson ELPAP11. Učitelé budou
vyškoleni v možnostech používání bezdrátové projekce ve výuce – v
kombinaci se školními mobilními zařízeními.



Dokument číslo: ad8a92a254b98f9c400ba26a63a8374c

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Pořízení a instalace bezpečnostní brány: Odůvodnění: aktuálně
nemáme bezpečnostní bránu Cíl: zvýšení bezpečnosti sítě organizace
a odolnost proti kybernetickým útokům Pořízení a instalace sady AP:
Odůvodnění: špatný signál v některých částech budovy (aula,
vestibul, studovna, sborovna, budovaná venkovní učebna) Cíl:
zkvalitnění pokrytí školních prostor spolehlivým signálem WiFi,
možnost využívání mobilních zařízení a zvyšování ICT kompetencí
žáků Pořízení a instalace switchů a racku: Odůvodnění: Počítačová
síť se rozrůstá a počty portů ve stabilně nainstalovaných switchích
nedostačují. V některých případech jsme museli nouzově zapojit
staré a pomalé switche, abychom pokryli potřebu počtů portů. Tyto
případy chceme vyřešit stabilním řešením pomocí moderních
gigabitových switchů. Pořízené switche budou umístěny do
současných racků, které jsou rozmístěny po budově. V jednom
případě bude nutné přidat nástavbu na současný rack, aby byly
vhodně umístěny všechny potřebné prvky (nový switch a další
zařízení – např. pro čipový systém a objednávání obědů). Cíl: zvýšení
rychlosti připojení koncových zařízení, umožnění další rozšiřování
sítě Značka UniFi byla zvolena, protože již systém UniFi používáme a
další síťové prvky v rámci tohoto systému (switche a AP) nám
pomohou při správě sítě. Pořízení a instalace moderních projektorů s
možností bezdrátového promítání: Odůvodnění: Projekce je součástí
většiny vyučovacích hodin – promítají nejen učitelé, ale i studenti v
rámci učení se prezentačním dovednostem, prezentování svých
projektů apod. Možnost promítání v každé učebně je dnes standard a
díky rozšíření používání různých mobilních zařízení je nutné jako
standard považovat i možnost bezdrátového promítání. To aktuálně v
našich učebnách není možné. Systémem bezdrátového promítání
doplníme současný projektor na učebně informatiky. Na učebně
zeměpisu aktuálně chybí možnost bezdrátového promítání (a není
možné ji snadno doplnit) a není možné ani připojení pomocí HDMI.
Možnost moderní projekce chceme přinést i tam, kde zatím není
(počítačová studovna, která se používá i pro výuku, a letos budovaná
venkovní učebna). Cíl: Umožnění moderní projekce (HDMI a
bezdrátové připojení Miracast) učebnách, kde to aktuálně není
možné.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

předpokládaný začátek - červen 2023 nákup zařízení instalace v
průběhu července a srpna 2023 školení učitelů, ukončení projektu –
září 2023

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 125 340 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 93 840 Kč 74,87 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 93 840 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 31 500 Kč 25,13 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 31 500 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: ad8a92a254b98f9c400ba26a63a8374c

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ souboru Poznamka  
zadost2023-1-popis-standardu.pdf
zadost2023-2-rozpocet.pdf
zadost2023-3-popis-stavu.pdf
zadost2023-5-plan.pdf
zadost2023-4-popis-planovaneho.pdf
 

 

Elektronický podpis

Vlastimil 

Čepelák

Digitálně podepsal 

Vlastimil Čepelák 

Datum: 2023.03.06 

12:13:41 +01'00'



Dokument číslo: 97aeefca9679e06e2dd4998c56ec57c5

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779.0004

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023

Název projektu Zvýšení úrovně IT na Gymnáziu Žďár nad Sázavou

Příjemce příspěvku Gymnázium Žďár nad Sázavou

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Konektivita organizace k veřejnému internetu a dalším WAN sítím V rámci projektu
jsme zakoupili a nainstalovali do hlavního racku bezpečnostní bránu UniFi Next-
generation Gateway Pro. Vnitřní konektivita organizace (LAN) Pořídili jsme 5ks
UniFi AP AC LITE 2,4GHz/5GHz s PoE injektory, díky čemuž jsme rozšířili stávající
bezdrátovou síť a zlepšili její dostupnost. Instalace 4 ks proběhla do podhledů, 1 ks
je určen do venkovní učebnu (popsáno níže). Pořídili jsme a do stávajících racků v
různých místech školy jsme nainstalovali tři nové switche (dva 48portové a jeden
24 portový), čímž jsme výrazně zlepšili stávající stav. V jednom případě jsme
pořídili a nainstalovali menší rack jako nástavbu k současnému kvůli nedostatku
místa. Specifické IT/technické vybavení organizace – moderní způsoby projekce
Díky projektu jsme začali realizovat vizi moderního způsobu projekce. Letos jsme
tak pořídili 3 nové projektory se sadou pro bezdrátové promítání (Microsoft
Wireless). Dva projektory byly nainstalovány do učeben. K jednomu dříve
pořízenému projektu jsme koupili a nastavili bezdrátový modul Epson. Sada
jednoho projektoru a jednoho AP byla v projektu určena do budované venkovní
učebny. Tuto sadu považujeme za přenosnou a přes zimní období bude uskladněna
a využívána ve vnitřních prostorách školy při nárazových akcích (DOD, anglické
divadlo, ..). Mimo zimní měsíce bude možné ji snadno přenést a zprovoznit ve
venkovní učebně, která se aktuálně stále dostavuje. Na místě budou všechny
potřebné sítě k zapojení. Veškeré práce jsme si dělali sami (pan školník a učitelé), s
konfigurací síťových prvků pomáhala firma, která nám spravuje síť.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 1.7.2023-10.11.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 93 840 74.87

Podíl příjemce příspěvku 31 500 25.13

Celkové rozpočtové náklady projektu 125 340 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 89 484 75.00

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 89 484 100.00

Podíl příjemce příspěvku 29 829 25.00

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00



Dokument číslo: 97aeefca9679e06e2dd4998c56ec57c5

- z toho neinvestiční spoluúčast 29 829 100.00

Celkové skutečné náklady projektu 119 313 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Mgr. Václav Černík

Telefon 720154715

E-mail cernik@gymzr.cz

V e Žďáře nad Sázavou dne 10.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktura20231110104115.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.) Faktura

banka20231110111204.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací
ceně předmětu projektu (faktura, atd.)

Potvrzení o
provedení příkazu

fotodokumentace20231110112832.pdf Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 
Vlastimil 

Čepelák

Digitálně podepsal 

Vlastimil Čepelák 

Datum: 2023.11.13 

07:17:53 +01'00'



Dokument číslo: 97aeefca9679e06e2dd4998c56ec57c5

podpis / elektronický podpis



Dokument číslo: e68812021946095bf487327cf3ca9fe0

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-16_03_23-43

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023

Název projektu * Modernizace IT VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 48895504

Přesný název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola
zemědělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Dr. Veselého 343

Obec: Bystřice nad Pernštejnem

PSČ: 59301

Sídlo pošty: Bystřice nad Pernštejnem

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6015-34624751/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Mgr.

Jméno: Miroslav

Příjmení: Novák

Funkce: ředitel školy

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: TOMÁŠ

Příjmení: KREJČÍ

Email: krejci.tomas@szesby.cz

Tel.: 732683564

Popis projektu *

VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem jako příspěvková organizace
realizuje výuku v oborech střední odborné školy. Výuka je realizována
v učebnách hlavní budovy školy na Dr. Veselého 343 v Bystřici.
Učebny jsou částečně vybaveny zastaralou projekční technikou -
zpětné projektory, televize. Předkládaným projektem bychom chtěli
dosáhnout částečné modernizace vybavení učeben SOŠ novou
projekční technikou běžně užívanou ve výuce žáků středních škol.
Cílem modernizace je pořízení a instalace projekční a ozvučovací
techniky do 2 kmenových učeben školy. Konkrétně se jedná o 2
dataprojektory s krátkou projekční vzdáleností, instalované na konzole
na zdi, dále instalace 2 ozvučovacích soustav pro zajištění zvuku k
projekční technice.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Školní třídy kterých se projekt dotýká jsou v současnosti vybavené
pouze zpětnými projektory, v dvou třídách jsou instalovány televizory
jejichž stáří přesahuje více než 10 let. Jedna z učeben není projekční
technikou vybavena vůbec. V současné době je naprostou
samozřejmostí používání připravených prezentací ve výuce na střední
škole. V případě, že v učebnách není k dispozici kvalitní projekce
včetně ozvučení, je pro vyučujícího složité dosáhnout běžného
standardu kvality výuky. Z tohoto důvodu je naším cílem dosažení
maximálního vybavení projekční technikou v co možná největším
rozsahu.



Dokument číslo: e68812021946095bf487327cf3ca9fe0

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

Plánovaný harmonogram zahrnuje následující etapy: 1. Schválení
projektu 2. Výběr dodavatele - nepředpokládá se nutnost výběrového
řízení, protože zakázka nepřesáhne 200.000 Kč - předpokládáme v
červnu 2023 3. Dodávka vybavení červenec 2023 4. Instalace zařízení
konec srpna 2023 5. Uvedení do užívání od září 2023

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 135 084 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 100 000 Kč 74,03 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 100 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 35 084 Kč 25,97 %

- z toho investiční 0 Kč 0,00 %

- z toho neinvestiční 35 084 Kč 100,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

priloha-projektu-standard-it-202320230316135818.pdf Stručný popis standartu



Dokument číslo: e68812021946095bf487327cf3ca9fe0

Soubory Typ
souboru Poznamka  

rozpocet-it-technika-202320230316140758.pdf Rozpočet
priloha-projektu-popis-stavu-202320230316141056.pdf Stávající stav
priloha-projektu-udzitelnost-projetu-202320230316141254.pdf Udržitelnost projektu
priloha-planovane-reseni-202320230316142024.pdf Plánované řešení
 

 

Elektronický podpis

Mgr. Miroslav 

Novák

Digitálně podepsal 

Mgr. Miroslav Novák 

Datum: 2023.03.16 

18:33:55 +01'00'





Dokument číslo: 6316a3876b1c587dccca35b0b8b7bea5

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Tomáš Krejčí

Telefon 732683564

E-mail krejci.tomas@szesby.cz

V Bystřici nad Pernštejnem dne 10.11.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktura20231110081702.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

vypis-z-bu20231110081721.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

60477920231110081729.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

60478020231110081821.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

60478120231110081829.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

60478220231110081837.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

60478320231110081846.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

60478420231110081900.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

img-20231110-08254020231110083522.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231110-08254920231110083531.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231110-08260120231110083538.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231110-08272320231110083555.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231110-08272920231110083603.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW
img-20231110-08273920231110083609.jpg Fotodokumentace v případě nákupu HW



Dokument číslo: 6316a3876b1c587dccca35b0b8b7bea5

Soubory Typ souboru Poznamka  
 

 

podpis / elektronický podpis

Mgr. Miroslav 

Novák

Digitálně podepsal 

Mgr. Miroslav Novák 

Datum: 2023.11.10 

09:28:01 +01'00'




